Arcis-sur-Aube, Craon, Laon i Rheims, a w nagrodę swoich zasług otrzymał złoty krzyż *Virtuti militari* (20 Października 1812) i krzyż kawalerski legii honorowej (5 Kwietnia 1814), teraz zaś, z powodu słabości zdrowia, uwolniony został na własną prośbę, na podstawie rozkazu cesarskiego z dnia 5 (17) Grudnia 1815 r.“

Odpasawszy szablę, żył Fredro, jak każdy bogaty panicz w owym czasie, życiem napół wiejskiem, a napół światowem, dzieląc czas między literaturą a zabawą, naprzemian w Jatwiegach (pod Rudkami), albo w pałacyku we Lwowie (przy ul. Fredry l. 7). Już w latach 1807—9 zbijał baki w nadpełtwiańskim grodzie z Ign.